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 با وجود گذشت دو  هفته از بازگشایی مدارس هنوز برخی از کلاس های برخی 
مدارس فاقد تجهیزات لازم و کافی برای حضور دانش آموزان هســتند! در هوای 
گرم شرجی کیش سرویس کولر های کلاس ها یکی از اصول واجب و اساسی بود 
که باید پیش از این ها فکری برای آن می شد اما متاسفانه دانش آموزان این روزها و 
در بدو بازگشایی مدارس مجبورند ساعات زیادی را در  کلاس های بدون کولر و 
در هوای گرم  سپری کنند! تا آنجا که خانواده ها ترجیح می دهند فرزندان خود را تا 
برطرف شدن این موضوع به کلاس های درس نفرستند! گویا تلاش های مدیران 
مدرسه هم تا کنون به جایی نرسیده است و لازم است مقام ها ی بالاتر دستورات 

لازم  را صادر کنند! 
*  نام مدرسه  جهت پیگیری مسولین محترم در دفتر روزنامه محفوظ است.

نقد روز...

کولرهای خراب مدارس !

اقتصاد کیش -  محمد قریشــی؛ معاون ورزش و تفریحات سالم کیش از حمایتِ 
ورزشکاران حرفه ای کیش که برای جزیره افتخار آفرینی کنند خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ محمد قریشی در گفت و گو با خبرنگار ما همزمانی 
هفته گردشگری و برگزاری رویداد های متنوع ورزشی را به فال نیک گرفت و گفت: 
امیدواریم با ادامه این روند و برگزاری رویدادهای متنوع ورزشی در طول سال ظرفیت 
های ورزشی بالقوه جزیره کیش را بالفعل نماییم.  وی با بیان اینکه برای اینکه یک نام 
خوب از ورزش کیش برجای بماند باید همه همکاری کنند گفت: بایستی جذابیت 
ها در بخش ورزش به حدی باشد که بخش خصوصی را راغب به همکاری در حوزه 
ورزش کند. قریشی استاندارد سازی سرانه های ورزشی کیش و نگهداری از آن ها را از 
مهمترین محورهای برنامه ریزی برشمرد و افزود: طرح توسعه و برگزاری رویدادهای 
مختلف منطقه ای، ملی و بین المللی از دیگر برنامه هایی است که در طراحی های 
صورت گرفته برای رشد و ارتقاء ورزش کیش در نظر گرفته شده است. وی به برنامه 
شش ماهه کوتاه مدت اشاره کرد و ادامه داد: با برنامه ریزی های صورت گرفته زمینه 
تقویت هیئت های ورزشی کیش طراحی شده است. معاون  ورزش و تفریحات سالم 
کیش ایجاد منابع و درآمد پایدار برای هیئت های ورزشی را از مهمترین برنامه های 
این معاونت برشمرد و خاطر نشان کرد: ایجاد درآمد پایدار برای هیئت های ورزشی 
آن ها را در مسیر رشد با اطمینان خاطر قرار خواهد داد.قریشی همچنین با بیان اینکه 
ورزشکاران حرفه ای زیادی در جزیره کیش در بخش بانوان و آقایان حضور دارند و 
باید از آن ها حمایت شوند وی افزود : کسب افتخار در رشته های مختلف ورزشی 
کار ســاده ای نیست و ورزشکاران برای کسب مدال از جان خود مایه می گذارند و 
انتظار دارند حمایت های لازم صورت بگیرد به همین منظور این موضوع در دستور 

کار معاونت  ورزش و تفریحات سالم کیش قرار گرفت و به جد دنبال می شود.
وی  خاطر نشان کرد: اراده و انگیزه مدال آوران ما در آوردگاههای ملی و بین المللی 
ستودنی است و ما برای پیمودن مسیر ترقی در عرصه های مختلف نیاز به دور اندیشی، 

پیش بینی، اراده و انگیزه داریم که بتواند ما را به قله های رفیع پیروزی برساند.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود عنوان کرد: ما باید استعدادهای جزیره کیش 
را کشف کنیم و این استعدادها را مدیریت کنیم چرا که در کیش استعدادهای نهفته 
بســیاری داریم که در صورت شناسایی، جذب و پرورش می توانند در عرصه های 
مختلف افتخار آفرین باشند. قریشی با طرح این مطلب که نشاط اجتماعی پشتوانه 
توسعه پایدار در جزیره کیش است، افزود: ورزش می تواند از آسیب های اجتماعی 
جلوگیری کند، نشاط اجتماعی را افزایش دهد و یک فضای با نشاط و سالم را برای 
نسل جوان فراهم سازد که این نشاط اجتماعی و سیاسی یک ضرورت برای جامعه و 

پشتوانه ای برای توسعه پایدار است.
قریشی با اشاره به این نکته که همه باید دست به دست هم دهیم و با یک روحیه تعامل 
و همکاری داشته ها و سرمایه های خود را ارزش بدهیم خاطر نشان کرد:  حمایت از 
ورزش، ورزشکاران و تیم های ورزشی بدون شک باعث توسعه اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و عمرانی و گردشگری خواهد بود و توسعه و گسترش ورزش حرفه ای 
و قهرمانی در جامعه نیز نیازمند حمایت های همه جانبه مسئولان امر است و بدون 
حمایت و پشتیبانی، ورزش نه تنها رشدی نمی کند بلکه همه استعداد ها نیز در آغاز 

راه ناکام خواهند ماند.  

از ورزشکارانی  که برای جزیره کیش 
کسب افتخار کنند حمایت می کنیم

قریشی؛ معاون  ورزش و تفریحات سالم کیش:

اقتصاد کیش -   در گرامیداشت7 مهر از آتش نشانان ایمنی زمینی فرودگاه بین المللی 
کیش تقدیر شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دراین مراســم که با حضور مدیرعامل و معاونان شــرکت 
توســعه ومدیریت بنادر و فرودگاهها، مدیرکل فرودگاه کیش و آتش نشانان ایمنی 
زمینی فرودگاه جزیره  کیش برگزار شد عزت الله محمدی ضمن تسلیت شهادت 
سید مقاومت سید حسن نصرالله از تلاش های آتش نشانان فرودگاه کیش تقدیرکرد.

وی افزود: با برنامه ریزی های انجام شــده 17 آتش نشــان جدید تا پایان سال به تیم 
ایمنی زمینی فرودگاه کیش ملحق می شوند همچنین تجهیزات این ایستگاه با ورود 
2 دستگاه خودروی اطفاء، افزایش می یابد. محمدی تاکید کرد: بحث آموزش حین 

خدمت همچنان در اولویت های آتش نشانان فرودگاه کیش باشد.
مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش نیز در این مراسم از آتش نشانی به عنوان یکی از 
حلقه های اصلی عملیاتی فرودگاه یاد کرد و افزود: تیم ایمنی زمینی فرودگاه بین المللی 
کیش به واســطه آموزش ها و برگزاری مانورها، در آمادگی کامل است و توانمندی 
اطفاء و امداد هر نوع سانحه را دارند. گفتنی است در این مراسم آتش نشانان ایمنی 

زمینی فرودگاه بین المللی کیش، مانور اطفاء حریق وامداد مصدوم را اجرا کردند. 
شــایان ذکر است درپایان این مراسم از آتش نشــانان فرودگاه کیش با اهدای لوح 

تقدیر شد.

تقدیر از آتش نشانان ایمنی زمینی 
 فرودگاه بین المللی کیش 

اقتصاد کیش -   رئیس جمهور در حکمی ، »علی عبدالعلی زاده« را به سمت نماینده 
رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه دریامحور منصوب کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش مسعود پزشکیان در حکم انتصاب علی عبدالعلی زاده به سمت 
»نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاســت های کلی توسعه دریامحور« 
تاکید کرد، امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف 
سند چشم انداز، سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و برنامه 
هفتم پیشرفت با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم مجدّانه بکوشید.

متن حکم رئیس جمهور و تفصیل مأموریت ها و انتظارات از عبدالعلی زاده به شرح 
زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب آقای علی عبدالعلی زاده

در اجرای ابلاغیه مورخ 1۶ آبان 1۴۰2 مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در خصوص 
سیاست های کلی توسعه دریامحور و برنامه جامع تحقق آن سیاست ها مصوب 12 
اردیبهشــت 1۴۰۳ هیئت محترم وزیران، با عنایت به مراتب شایســتگی، تجارب 
ارزشمند و سوابق اجرایی جناب عالی، به موجب این حکم به سمت »نماینده رئیس 
جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه دریامحور« منصوب می شوید.

امید اســت با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساســی، اهداف ســند 
چشم انداز، سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و برنامه هفتم 

پیشرفت با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم مجدّانه بکوشید.
تفصیل مأموریت ها و انتظارات از جناب عالی به پیوست این حکم ابلاغ می شود.

توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام شایســته وظایف محوله از درگاه خداوند 
سبحان خواستارم.

بسمه  تعالی
1- تلاش  در راســتای عملیاتی ســازی بندهای نه گانه سیاســت های کلی توسعه 

دریامحور ابلاغی مقام معظم رهبری )مدظله العالی(
2- اجرای برنامه جامع تحقق سیاست های کلی توسعه دریامحور مصوب 1۴۰۳.2.12 
هیئت محترم وزیران و یا اصلاح موارد مورد نیاز در راستای سیاست های کلی توسعه 

دریامحور.
۳- تشکیل کارگروه تخصصی اجرای سیاست های کلی توسعه دریامحور، مدیریت 
دبیرخانه ای این نهاد و نیز ارزیابی مداوم عملکرد واحدهای تخصصی و دستگاه های 

اجرایی با هدف شناسایی نقاط ضعف و ارائه راهکارهای مناسب برای حل آنها.
۴- پیشــنهاد قوانین، مقررات، آیین نامه ها و مصوبات لازم به منظور تحقق اهداف 

سیاست های کلی توسعه دریامحور و پیگیری آن ها تا اتمام مراحل قانونی تصویب.
۵- شناسایی فرصت های توسعه دریامحور در سطح جهان، منطقه و به ویژه کشورهای 

همسایه و برنامه ریزی اجرایی برای بهره برداری از آنها.
۶- گزارش های دوره ای به ریاست محترم جمهور درباره پیشرفت برنامه ها، وجود 

چالش ها و موانع و پیشنهاد راهکارهایی برای بهبود امور.
مسعود پزشکیان
رئیس جمهوری اسلامی ایران

 

»علی عبدالعلی زاده«  نماینده 
رئیس جمهور در هماهنگی اجرای 

سیاست های کلی توسعه دریامحور شد

با حکم رئیس جمهور ؛

اقتصاد کیش -    متن پیام حجت ا... عبدالملکی بدین شرح است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

رب ادخلنی مدخل صدق و اخرجنی مخرج صدق و جعل لی من لدنک ســلطانا 
نصیرا )اسراء/ 8۰(

شــهادت سیدالشــهدای جبهه مقاومت، یار راستین مردم فلسطین و لبنان و سرباز 
پرافتخار اسلام و ولایت جناب حجت الاسلام سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله 
لبنان را تسلیت عرض می کنم. سلام و صلوات خداوند متعال به روح بلند شهدای 
اســلام و انقلاب اسلامی، به ویژه رییس جمهور مغتنم و خستگی ناپذیر، آیت الله 

شهید دکتر رئیسی.
 خداوند منان را شاکرم که حدود دو سال توفیق خدمت به مردم شریف ایران، دولت و 
نظام جمهوری اسلامی را در سایه رییس جمهور شهید و عزیزمان در دبیرخانه شورای 
عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی به اینجانب تفضل نمود.مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی کشور به عنوان »تیم ملی اقتصاد بین الملل جمهوری اسلامی ایران« و 
»بهشت سرمایه گذاری«، طی سه دهه اخیر نقش مهمی در پیشرفت اقتصادی کشور 

ایفا نموده و جایگاه خود در این عرصه را به مرور تقویت و تثبیت نموده است.
به فضل و عنایت الهی، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور طی دولت سیزدهم دوره 
خوبی را طی نمود و این مناطق در سپهر اقتصادی کشور بیش از گذشته درخشیدند. 
جهش در سرمایه گذاری، تقویت زیرساخت ها، نقش آفرینی بیشتر در اقتصاد بین 
الملل جمهوری اسلامی مبتنی بر بند 11 سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و اثربخشی 
بیشتر در عرصه های اجتماعی و فرهنگی )با محوریت فرهنگ اصیل اسلامی، ایرانی و 
انقلابی( از ثمرات مدیریت این مناطق در این دوره کمتر از سه سال بوده و این موفقیت 
ها در سایه همکاری، هم افزایی و همدلی همه سرمایه گذاران و کارآفرینان عزیز و 
اهالــی ایــن مناطق و خانواده بزرگ مدیران و کارکنان دبیرخانه و مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور و نیز اعضای شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و هیئت محترم 
دولت مردمی سیزدهم رقم خورده است و اکنون که خدمت اینجانب در این جایگاه 
به پایان رسیده، از همه این عزیزان تشکر و قدردانی نموده و طلب حلالیت می نمایم. 

همچنین برای مدیریت جدید دبیرخانه آرزوی موفقیت می نمایم.
خدایا چنان کن سرانجام کار          تو خوشنود باشی و ما رستگار

حجت الله عبدالملکی
8 مهرماه 1403«

از همه طلب حلالیت می کنم
پیام خداحافظی حجت ا... عبدالملکی با خانواده بزرگ مناطق آزاد:

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

   اقتصاد کیش -   وزیر امور اقتصادی و دارایی در حکمی »رضا مسرور« را به 
ســمت دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور 

منصوب کرد.
بــه گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی  وزارت امور اقتصادی و دارایی، 
در حکم »عبدالناصر همتی« خطاب به مسرور آمده است: نظر به تعهد، صلاحیت، 

تخصص و توانمندی های ارزنده، به موجب این حکم به عنوان دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب می شوید.

در حکم صادره از ســوی همتی خطاب به دبیر جدید این شــورا تاکید شده است: 
انتظار می رود، در این دوره مسئولیت نسبت به فعال سازی ظرفیت های مناطق آزاد 
تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی در جهت افزایش صادرات غیرنفتی و معرفی و 
بازاریابی جهانی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای جذب سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی و پیگیری و برنامه ریزی جهت انتقال تکنولوژی به داخل کشــور اهتمام 

ویژه و جدی بورزید.
تاکنون  حجت الله عبدالملکی از 1۴ آبان ســال 1۴۰1 این مســئولیت را بر عهده 

داشته است.
رضا مسرور  از مدیران  موفق و خوشنام  مناطق آزاد محسوب می شود که این انتصاب 
بارقــه های امید زیادی را در فعالین مناطق آزاد در توجه مثبت دولت چهاردهم به 
جایگاه مناطق آزاد ایجاد نمود.مسرورتا پیش از این سابقه  مدیریت و معاونت در 
سازمان های منطقه  آزاد کیش و ماکو و مدیرعاملی  سازمان منطقه آزاد انزلی را در 
کارنامه فعالیت خود در مناطق آزاد را دارد  .وی هم چنین پیش از این  مدیر  عامل 

صندوق بازنشستگی فولاد کشور  بوده است.

باحکم وزیر امور اقتصادی و دارایی ؛

رضا مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد شد

 

اقتصاد کیش -      اولین رویداد بزرگ عکاسی کیش در مراسمی با معرفی برگزیده 
ها به کار خود خاتمه داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، آیین اختتامیه و تقدیر از برگزیدگان رویداد بزرگ عکس 
کیش با حضور مدیر  روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
مدیرتبلیغات و بازاریابی معاونت گردشــگری سازمان منطقه آزاد کیش ، روسای 
ادارات ، اعضای هیئت داوران، برگزیدگان ، شرکت کنندگان و جمعی از کیشوندان 

برگزار شد.
دراین مراسم مدیر تبلیغات و بازاریابی معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش 
ضمن تسلیت شهادت سید مقاومت، سید حسن نصرالله درخصوص برگزاری این 
رویداد گفت: رویداد بزرگ عکاســی کیش با استقبال بسیار خوبی در سه بخش 
موبایلی، گردشگری و محیط زیست برگزار شد . در بخش گردشگری 7۵2 اثر، 
در بخش موبایلی ۳92 و در بخش محیط زیست ۳8۶ عکس به دبیرخانه رویداد 

ارسال شده بود.
قاســمی نیا افزود: با توجه به استقبال خوبی که از این رویداد شده و نقشی که این 
عکسها در معرفی جاذبه های گردشگری و محیط زیست زیبای جزیره کیش دارند 

سال آینده درنظر داریم این رویداد به صورت بین المللی برگزار شود. 
ساطعی دبیر برگزاری این رویداد نیز ضمن تقدیر از تلاش های هیئت داوران گفت: 
دراین رویداد از ۴7 شهر ایران شرکت کننده داشتیم که بیانگر علاقمندی عکاسان به 

برگزاری این گونه رویدادها است.
محمد ساطعی افزود: یکی از شاخصه های این رویداد بخش محیط زیست بود که 
تاکنون کمتر به آن توجه شده بود. بیشتر مردم جزیره کیش را به واسطه جذابیت های 
گردشگری می شناسند درحالیکه جزیره کیش در بخش محیط زیست نیز دارای 
ویژگیهای بی بدیل است لذا با همکاری رییس و فعالان حوزه محیط زیست کیش 
این بخش به رویداد بزرگ عکاسی کیش افزوده شد که شاهد استقبال خوبی نیز از 

سوی شرکت کنندگان بودیم. 
گفتنی است دراین رویداد در بخش موبایلی امین رحمانی از تهران، عباس ولدی از 
قزوین و حامد تهمتن از جزیره کیش عناوین اول تا سوم را بدست آوردند و علی 

خوانین از شیراز مورد تقدیر هیئت داوران قرار گرفت.
در بخش محیط زیســت عرفان ســامان فر از شیراز به عنوان برگزیده اول و مجید 

حجتی به عنوان دومین برگزیده معرفی شدند و عباس ولدی نیز سومین برگزیده 
بخش محیط زیست شد.

همچنین دراین بخش مهدی کاظمی بومه و حامد تهمتن تقدیر مشــترک هیئت 
داوران را از آن خود کردند.

در بخش گردشگری، مهدی کاظمی بومه از شیراز، محمود خاکباز از کیش و ژاله 
محمدیان شیخ زاهدی از قزوین به ترتیب عناوین اول تا سوم برگزیدگان رویداد 

بزرگ عکاسی کیش را بدست آوردند. 
جابر غلامی و عباس ولدی نیز به عنوان تقدیر مشترک هیئت داوران معرفی شدند.

شایان ذکر است مریم زندی، غوغا بیات، محمود کلاری، سیف الله صمدیان و ساعد 
نیک ذات هیئت داوران این رویداد بودند که درپایان مراسم با حضور این اساتید و 

مدیران سازمان منطقه آزاد کیش از برگزیدگان تقدیر شد.

برترین های رویداد بزرگ عکاسی کیش  معرفی شدند

العاده صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان  مجمع عمومی عادی بطور فوق 
سازمان منطقه آزاد کیش در ساعت 16 روز یکشنبه  1403/07/29 در محل جزیره 
کیش، مرکز همایش های بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

دستور جلسه برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست 

داشتن کارت ملی یا شناسنامه حضور بهم رسانند.
 یادآوری میشود هر یک از سهامداران شرکت تعاونی می توانند وکالت سه نفر 
دیگر از سهامداران و اشخاص غیر سهامدار فقط می توانند وکالت یک نفر را به عهده 

بگیرند.
وکالت دهنده و وکالت گیرنده در جزیره کیش با در دست داشتن کارت شناسایی 
به محل تعاونی و در خارج از کیش به نمایندگی این شرکت تا پایان وقت اداری روز 

شنبه 1403/07/28  مراجعه و برگ وکالتنامه را اخذ، تکمیل و ارائه نمایند.

دستور جلسه : 
1(  برگزاری انتخابات برای تعیین اعضای هیات مدیره به مدت سه سال

کاندیداهای واجد شرایط ماه 38 قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران 
میتوانند جهت ثبت نام تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/07/28 به شرکت 

تعاونی مراجعه نمایند.
هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنانهیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان

سازمان منطقه آزاد کیـشسازمان منطقه آزاد کیـش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
)نوبت اول()نوبت اول(

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیششرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش


